Macapá – Amapá,
sexta-feira, 10 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0108
Página 1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº750, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

Nomeia  servidor  como  fiscal  do  segundo
Termo Aditivo de Prorrogação da Vigência do
contrato  nº017/2020  com a empresa  NOSSA
FROTA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, Processo
nº3.00000.022/2021/DPE-AP.

O DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art. 1º -  Nomear o servidor  Demétrio Brazão Monteiro,  Chefe da Unidade
de Transportes/DPE-AP, para atuar  como fiscal  do segundo Termo Aditivo de
Prorrogação  da  Vigência  do  contrato  nº017/2020  do  Processo
nº3.00000.022/2021/DPE-AP,  que  trata  de  contratação  de  empresa
especializada  para  prestação  de  serviços  de  locação  de  veículos  terrestres
leves e pesados sem motorista, empresa NOSSA FROTA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LTDA,  sem  ônus  para  esta  instituição,  com  vigência  de  09/09/2021  a
08/09/2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar no dia 09/09/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 10 de setembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 10 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0108
Página 2

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA Nº751, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

Exonera,  a  pedido, defensor  público  do
cargo de Secretário do Conselho Superior
da  Defensoria  Pública  do  Estado  do
Amapá.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 121, de
31 de dezembro de 2019, e

CONSIDERANDO o processo eletrônico nº2021.09.09.1625-5,

RESOLVE:

Art.  1º.  Exonerar,  a pedido, o defensor  público  RICARDO CARVALHO DE
OLIVEIRA do cargo de Secretário do Conselho Superior da Defensoria Pública
do Estado do Amapá, a contar do dia 01 de setembro de 2021.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
contar de 01/09/2021.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 10 de setembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 10 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0108
Página 3

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
PORTARIA No752, DE 10 DE SETEMBRO DE 2021.

Exoneração, a pedido, de defensora pública.

O  DEFENSOR  PÚBLICO-GERAL  DO  ESTADO  DO  AMAPÁ,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de
31 de dezembro de 2019,

R E S O L V E:

Art.  1º -  Exonerar, a pedido, Giovanna Burgos Ribeiro da Penha de
Oliveira do  cargo  de  Provimento  Efetivo  de  Defensora  Pública  de
Classe  Especial,  Matrícula  nº18-1,  integrante  da  Carreira  da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, a contar  de 10 de  setembro
de 2021.

Macapá, em 10 de setembro de 2021.

DIOGO BRITO GRUNHO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 10 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0108
Página 4

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

Macapá – Amapá,
sexta-feira, 10 de setembro de 2021

Ano I  edição nº 0108
Página 5

Defensoria Pública do Estado do Amapá Rua Eliezer Levy, Nº 1090, Central, Macapá-AP - CEP: 68900-083

		2021-09-10T13:15:43-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-09-10T13:16:00-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-09-10T13:16:14-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253

		2021-09-10T13:16:42-0300
	DIOGO BRITO GRUNHO:78826365253